
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      12.02.2021                                                                                               №     146  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации Владимирской области от  
30.11.2016 № 1048 «Об утверждении результатов государственной кадастровой  
оценки земельных участков в составе земель населенных пунктов 
Владимирской области», Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области, постановлением администрации Вязниковского 
района от 04.06.2019 № 617 «О создании комиссии по земельным вопросам при 
администрации муниципального образования Вязниковский район»  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить протокол заседания комиссии по земельным вопросам при 
администрации муниципального образования Вязниковский район  
от 11.02.2020 № 4 в части рассмотрения вопроса о внесении изменений в 
приложение № 2 к постановлению администрации района от 29.11.2016 №1010. 

2. Внести изменения в приложение № 2 «Средние значения удельного 
показателя кадастровой стоимости земельных участков для кадастровых 
кварталов на территории муниципального образования Вязниковский район 
Владимирской области» постановления администрации района от 29.11.2016 
№ 1010 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости 
земель населенных пунктов на территории муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области за исключением земельных 
участков, находящихся в государственной собственности Владимирской 

Об утверждении протокола заседания 
комиссии по земельным вопросам при 
администрации муниципального образования 
Вязниковский район от 11.02.2021 № 4 в 
части рассмотрения вопроса о внесении 
изменений в приложение № 2 к 
постановлению администрации района от 
29.11.2016 № 1010 



2 
 

области», изложив строки 11, 21, 46, 80, 83, 91, 97, 147, 162, 167, 182, 224, 377, 
394 в редакции согласно приложению. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом и землеустройству. 
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 

 
 

Исполняющий обязанности 
главы местной администрации       М.А. Краснов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
11 33:08:120105 423,3 - 275,29 1002,52 144,19 2712,25 - 2557,6 - 549,2 - - - 458,18 - - 1194,6

21. 33:08:090103 264,06 - 241,56 867,96 144,19 2348,21 - - - 475,49 - - - 396,68 - 1,88 1034,26
46. 33:08:030201 143,04 - 100,7 - 144,19 - - - - 200,9 - - - 167,6 - - -
80. 33:08:090110 102,76 - 93,94 - 144,19 988,06 - - - 192,18 - - - 163,38 - 1,88 443,03
83. 33:08:200101 71,95 - 59,98 - 144,19 590,94 - - - 119,66 - - - 99,83 - 1,88 260,28
91. 33:08:120106 520,61 1253,48 269,75 1002,52 144,19 2712,25 - - - 549,2 - - - 458,18 - - 1194,6
97. 33:08:000000 169,06 - 211,94 - 144,19 - - - - 553,63 - - - 258,04 - 1,88 -

147. 33:08:040202 193,33 - 109,54 - 144,19 - - 998,08 - - - - - 179,35 - - -
162. 33:08:130104 588,41 - 495,21 1726,62 144,19 - - - - 1015,68 - - - 592,95 - - -
167. 33:08:120101 275,38 - 275,29 - 144,19 - - - - - - - - 458,18 - - -
182. 33:08:110105 267,92 - 251,59 - 144,19 - - - - - - - - 418,73 - - -
224. 33:08:080208 398,28 - 221,21 805,58 144,19 2179,44 - - - 441,31 - - - 368,17 - 1,88 -
377. 33:21:010308 502,73 - 502,73 - 144,19 - - - - - - - - - - - -
394. 33:21:020112 703,74 2139,15 577,1 1762,02 144,19 - - - - - - - - 592,95 - 1,88 2508,09

Средние значения удельного показателя кадастровой стоимости земельных участков для кадастровых кварталов на территории 
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области  

№ п/п

Номер 
кадастрового 
квартала (с 

указанием кодов 
субъекта и 

кадастрового 
района)

Среднее 
значение для  
кадастрового 

квартала 
населенного 

пункта

Удельный показатель кадастровой стоимости земельных участков по видам разрешенного использования, руб./кв.м

Приложение  
к постановлению администрации района

от 12.02.2021 № 146

Приложение № 2



Директор 
МКУ «Земельная палата Вязниковского района»                                                                                                         М.В. Волков 

Ведущий документовед МКУ «Земельная палата
Вязниковского района»                                                                                                                                               Г.Б. Дикушина 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	изменения
	Лист1


